
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO di CASALE sul SILE 

Vicolo Vittorio Veneto, 28/A – Cap. 31032 

(C.F. 80020700268) – Tel. 0422/788048 – Fax: 0422/822809 
www.iccasalesulsile.edu.it – e-mail: tvic82200l@istruzione.it 

PEC: TVIC82200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

Prot. n. e data (vedasi segnatura)  

 

 

Agli Atti 

Amministrazione trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  l’avviso di selezione prot. n. 11108 del 14/10/2025; 

Vista la candidatura della prof.ssa Galeazzi Lorenza, prot. n.11322 del 20/10/2025; 

Visto  l’art. 7 commi 6 e 6 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;   

Visto  il D.I. 28 agosto 2018 n. 129; 

Visto  l’art. 40 della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che consente la stipula di contratti 

a prestazioni d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti per 

sperimentazioni didattiche ed ordinamentali per l’ampliamento dell’offerta 

formativa e per l’avvio dell’autonomia scolastica;  

Visto  il Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con D.P.R. 

8.3.1999, n.275;  

Vista  la Circolare n. 2 dell'11 marzo 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica;  

Visto     che le spese per l’attività suddetta saranno imputate allo specifico progetto del   

programma annuale;  

Visto  che la suddetta attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti 

e consulenti interni all’istituzione scolastica;  ; 

Visto che la Prof.ssa Galeazzi Lorenza è docente a indeterminato presso l’Istituto 

Comprensivo di Casale sul Sile; 

 

DETERMINA 

 

di conferire l'incarico di formatore esperto in lingua inglese, per l’attivazione di n. 2 corsi per la 

preparazione all’esame di certificazione linguistica KEY FOR SCHOOL A2/B1. 

Alla Prof.ssa Galeazzi Lorenza sarà corrisposto un compenso lordo stato omnicomprensivo di 

euro 2.094,66 e di imputare la spesa al capitolo P03/01 dell’E.F. 2025;  
 

 
 

         Il Dirigente Scolastico 

               Prof.ssa Annalisa Miani 

TVIC82200L - AFFC160 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011809 - 30/10/2025 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ANNALISA MIANI

http://www.iccasalesulsile.edu.it/

		2025-10-30T11:27:52+0000
	ANNALISA MIANI




